,
quod fi provifiones aliquae a Romana Cu-

ria , vel 2 Aiprcmo Ordinis Theuronici Magiftro , contra cumdetn Hcnri-

cum promanarent , non excquerentur inconlulto Rege ; ideo controverfiso

ad Ferdinandum Regem dedufta eft In ejus Aula auditis contendentium
rationibus ; ac mature omnibus examihtttis , demum prodiit fcntcnria_»

4. Januarii 1492. quod Guliclmus fudin vifitationem , omni repagulo ama-
ro

,
profcqnerctur ; ut infra. f?i)

• '

In Des nomine . Pateat univerfis
,
quod Nos Ferdinandus Dei gratia Rex Ca-

Jlella , Aragonum , Legionis , Sicilia , Granata , Toleti, Valentia , Gallecia , Ma-
joricarum

, Hfpalts, Sardinia ,
Corduba , Corfica , Murfix , Giennis , Algarbii

,

Algezirx, Gibraltaris , Comet Barcbinonx , Dominus Vizcajx, & Molina , Dux
Athenarum , & Neopatria , Comer Roffilionis ,

&• Ceritania , Marcbio Orifianni,

Comefque Gociani . In caufa ,feu quaftione vertente coram nobis
,feu in nofira_*

Curia , & Sacra Audientia , duda inter diledum , & devotum nofirum Fratrem

Guilelmum de VejbUngen Commendatorem Longobardia , Ordinis Beatiffima Vir-

ginis Maria Tbeutonicorum militem , Vifitatorem d Magno Magfirofui Ordinis

in prafato Regno Sicilia deputatum, ex una, & Enricum Hoemetfler Ordinis ejuf-

dem , ac Commendatorem Commenda vulgi dtda , de la Majfanc , felicis Vrbis

nofira Panormi
, feu Joannem de Sara , ejus quift dixit Procuratorem , ex alte-

ra , partibus , caufis , & rationibus apud ada latius dedudis , tmfiram die , &
anno infrajcriptis, tulimus , acfecimus fentehtiam , five declarationem fubfor-

mafequenti . Dominus Rex auditit Fratre Guilelmo de VejbUngen Provinciale ,

feu .

Cjj) Akthcgrapbum in membranis fervatur in Arcb. Manf
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Jtn Commendatori BnlUvie Longobardi* Ordinis Beati; Virginis Mari; Tbepto-,

meorum militare ex una , & Joanne de Sabu Siculo , Procuratore Fratris Enrici

Hoemeifler Praeceptoris praceptori; vulgi/ ditia de la Mayfone Vrbis Panormi,

ex altera, partibusfuper bine inde apud Ma]ejlatem fuam expofitis ,&fuppli-

ratis . Vifa commifione per Juum Magnum Magiflrum pra/ato Guillelau de

Vveyblingen, & Adol/ode Gerolzegb Presbytero ejufdem Ordinis Tbeutomcorum

fatia , data in Arce fui Ordinis Ornech feria /exta pofl fe/lum Beatorum Vtei >

Modefii ,& Crt/centi ;
Martyrum ,

anno Domini millefimo quadringentefimo no-,

nagefsmo primo . Vfis aciis coram Regia Cdfitudine exhibitis , & produtlts . Et

prafertim vifa exequutoria Viceregis Regni Sicilia ,
per quam fuit prov/um , ut